令和２年８月４日

 ご利用者様 各位

                                    小白川キャンパスキャリアサポートセンタ－

山形大学夏季一斉休業(８月１３日～１７日のお盆の頃）に
伴う小白川キャンパスキャリアサポートセンターの休業
について（お知らせ）

  本学のホームページでお知らせしておりますように、下記のとおり夏季一斉休業を
 実施します。
  つきましては、同期間の電話の応対やメール等への返信はできませんので、予めご
 承知置き願います。
  なお、同期間にいただいたメール等への返信については、休業開けの８月１８日以
 降になります。ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いたし
 ます。

記

月 日

事 項

  ８月１１日（火）

    通常業務

    １２日（水）

    通常業務

    １３日（木）

    一斉休業

    １４日（金）

    一斉休業

     １５日（土）

      休日

      １６日（日）

      休日

     １７日（月）

    一斉休業

     １８日（火）

    通常業務